
 
KLASA: 602-04/20-12/1 
URBROJ: 2186-62-14-20-154 
U Varaždinu, 16. rujna 2020. 

 Temeljem članka 32. Statuta Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu 
(dalje u tekstu: Fakultet), dekanica Fakulteta donosi sljedeću 

O D L U K U 
 

o načinu izvođenja nastave za ponavljače I. godine sveučilišnog preddiplomskog studija 
Informacijski sustavi i Poslovni sustavi (verzija 1.1.) 

studija u akademskoj godini 2020./2021.  
 

I. 
Nastava za ponavljače I. godine sveučilišnih preddiplomskih studija Informacijski sustavi i 
Poslovni sustavi (verzija 1.1.) u akademskoj godini 2020./2021. neće se izvoditi prema starom 
studijskom programu (verzija 1.1.) u kontaktnom obliku, već će se studenti sukladno 
mogućnostima i usklađenosti studijskih programa novog i starog studija, moći uključiti u 
izvođenje nastave predmeta prema novom studijskom programu (verzija 1.2.).  
Ukoliko nije moguće uključivanje studenata u izvođenje nastave prema novom studijskom 
programu (verzija 1.2.) nastava će se izvoditi na daljinu prema starom studijskom programu 
(verzija 1.1.). 
 

II. 
Nastava na daljinu iz članka I. ove Odluke će se održavati prema sljedećem modelu: 

1) Predavanja će se održavati asinkrono ili sinkrono na daljinu za pola satnice od ukupnog 
fonda sati na predmetu, dok se za ukupni fond sati trebaju osigurati digitalni nastavni 
materijali. Prvo predavanje nastavnik održava sinkrono na daljinu te upoznaje studente 
s uvjetima pohađanja nastave i nastavnim obvezama. 

2) Seminarska nastava će se održavati asinkrono ili sinkrono na daljinu u punoj satnici u 
jednoj grupi. Iznimno se broj grupa može povećati prema potrebi i uz odobrenje 
prodekanice za nastavu i studente.  

3) Laboratorijske vježbe će se održavati asinkrono ili sinkrono na daljinu u punoj satnici u 
jednoj grupi. Iznimno se broj grupa može povećati prema potrebi i uz odobrenje 
prodekanice za nastavu i studente.  

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se u akademskoj godini 2020./2021. 

 

         D E K A N I C A: 

                Prof.dr.sc. Nina Begičević Ređep 

Dostaviti: 
1. Studentska referada 
2. Prodekanica za nastavu i studente 
3. Prodekan za studijske programe 
4. Pismohrana 


